

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 172/202
Processo Administrativo Nº 38463/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARIA HELENA RODRIGUES GOMES
Data de Publicação: 11/10/2022 15:35:34

				TOTAL DO PROCESSO:	76.047,07
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		47.484.691/0001-00	14.953,39		
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 066	188,85	Total: 377,70	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL		
Descrição: ANTENA PARA REDE DE VOLEIBOL Par de Antena para rede de vôlei oficial - Produzidas em fibra de vidro; - Pintura em poliuretano vermelha com faixas intercaladas de 100m e acabamento em verniz. Dimensões - Diâmetro de 10 mm x 1,80 m de altura; - Opção rosqueável; - Revestida por pintura em esmalte sintético. Sem garantia.					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 188,85			Total Item: 377,70	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 019	18,05	Total: 90,25	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POKER	Modelo: POKER		
Descrição: APITO com cordão 100% Poliéster Apito Composição: Plástico Composição do Cordão: Acompanha cordão 100% Poliéster Som: Sonora aguda.Benefício: Possui embocadura anatômica para impedir que o apito escape da boca Cor: PretoTamanho: G Peso aproximado: Cerca de 25g. Sem garantia.					
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,05			Total Item: 90,25	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 085	119,00	Total: 119,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL		
Descrição: BANDEIRINHA RS PADRÃO CB Par Par De Bandeirinha Para Árbitragem, Confeccionado Em Material Sintético E Impermeável, Com Haste Super Leve E Cabo Com Espuma, Sem garantia.					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 119,00			Total Item: 119,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 098	59,86	Total: 598,60	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SPORTS	Modelo: SPORTS		
Descrição: Bola basquete shoo timp.iv Bola de basquete adultoPESO: 600-650G CIRCUFERÊNCIA: 75-78 CM GOMOS: NÃO HÃ LAMINADO: BORRACHA CONSTRUÇÃO: VULCANIZADA CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO MIOLO: CÂPSULA SIS. Sem garantia.					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 59,86			Total Item: 598,60	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 080	89,40	Total: 178,80	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL		
Descrição: BOLA DE ARREMESSO 3KG Bola de Arremesso Ferro Fundido Treinamento Funcional 3Kg. Sem garantia.					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 89,40			Total Item: 178,80	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 026	53,00	Total: 530,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SPORTS	Modelo: SPORTS		
Descrição: BOLA DE BASQUETE BORRACHA MIRIM Bola basquete mirimComposição: 100% Borracha.Câmara: Butil.Miolo: Lubrificado e removível.Tecnologia: Cápsula SIS.Peso Aproximado: 450 - 470 g.Circunferência Aproximada: 73 - 75 cm. Sem garantia					

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,00		Total Item: 530,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 019	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: Bola de borracha nro 10. Sem garantia.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 280,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 020	Total: 2.599,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IDEA	Modelo: IDEA
Descrição: Bola de futebol de campo de futebol de campo infantil nº 4Composição: PUPeso do Produto: 360-390GCostura: Com CosturaCircunferência: 64-66CM. Sem garantia.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 129,99		Total Item: 2.599,80
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 047	Total: 1.119,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE HANDEBOL FEMININO Bola handebol femininoTecnologias: Câmara Arbility 6D / Sistema DC / Ultra Fusion / Forro TERMOFIXO; Composição: PVCDimensões: 54-56 cm de circunferência. Peso - 325-375 g. Sem garantia.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,95		Total Item: 1.119,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 003	Total: 1.799,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL, CATEGORIA ADULTO, 18 GOMOS, CONFECCIONADA EM LAMINADO PVC EMBORRACHADO COM ESPESSURA DE 1,5 MM, CAMARA DE BUTIL, MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO, FORRO COM ESTRUTURA EM NYLON DISTRIBUIDOS RADIALMENTE SOBRE A CAMARA, QUIQUE DE 1,25 A 1,35 M, PESO 260 - 280 G, CIRCUNFERENCIA 65-67 CM Bola. vôlei quadra adultoConfeccionada com PVC Circunferência aproximada: 65 - 67cm Peso aproximado: 260 - 280g Miolo: Lubrificado e removível Costura: Não Gomos: 18 Sem garantia.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 89,99		Total Item: 1.799,80
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 047	Total: 1.874,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BOLA ESPORTIVA com guizoBola com guizoPESO: 510-540G CIRCUNFERÊNCIA: 62- 64CM GOMOS: 32 LAMINADO: PUCONSTRUÇÃO: DUOTEC HÍBRIDA (MÃO)CÂMARA: AIRBILITYSISTEMA DE FORRO: TRIAXIALMIOLO: CÂPSULA SIS Sem garantia.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 374,90		Total Item: 1.874,50
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 026	Total: 249,99
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IDEA	Modelo: IDEA
Descrição: CAIXA DE BOLA DE TENIS DE MESA. 72 unidadesCaixa de bola de tênis de mesa 72 unidades. Sem garantia.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 249,99		Total Item: 249,99
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 035	Total: 2.373,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: COLCHONETE kit com 05 colchonetes academia, densidade 33, 100x50x3 cmKit 5 Colchonetes Academia Fitness D33 100 x 50 x 3 cm Colchonete Espuma D33 dobrável para exercícios. Produzido em espuma D33, 100% forrado em Napa e com tratamento anti-ácaro e antialérgico. Tamanho 100 x 50 x 3 cm.- Composição interna Espuma de poliuretano.- Composição da capa Napa- Densidade 33. Sem garantia.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 296,70		Total Item: 2.373,60

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 026	96,62	Total: 193,24
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POKER	Modelo: POKER	
Descrição: CRONOMETRO digital, profissional - 10 voltasCronômetro digital profissional. 10 voltas Cronômetro eletrônico.Mostrador com 2 LinhasRelógio.Alarme.Despertador. Me mória 10 voltas. Sem garantia.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 96,62			Total Item: 193,24
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 061	125,10	Total: 125,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: FITA DE MARCAÇÃO PARA VÔLEI DE PRAIA COM FIXADORES - MATERIAL: CBR; DIMENSÕES: 8 X 16 MTS; CONTÉM: 6 PEÇAS E 6 FIXADORES DE FERRO Fita de marcação para Vôlei de Praia Azul com Fixadores Material: CBR;Dimensões: 8 x 16 mts;Contém: 6 peças e 6 fixadores de ferro. Sem garantia.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 125,10			Total Item: 125,10
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 082	30,90	Total: 61,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POKER	Modelo: POKER	
Descrição: KIT DE CARTÕES PARA ARBITRO FUTSAL - TRÊS UNIDADES DE CORES DISTINTAS PARA A MARCAÇÃO DAS PENALIDADES E GOLS. PVC FLEXÍVEL Kit de cartões para arbitro futsal - três unidades de cores distintas para a marcação das penalidades e golsPVC Flexível. Sem garantia.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 30,90			Total Item: 61,80
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 072	199,90	Total: 399,80
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: PAR DE REDES OFICIAIS PARA FUTSAL CONFECCIONADAS COM (FIO 4,0) 100% POLIPROPILENO Par de Redes Oficiais para Futsal Confeccionadas com (Fio 4,0) 100% Polipropileno virgem c/proteção ultra violeta Medidas: 3,00 m largura x 2,10 m altura x 1,20 m profundidade inferior Entre nós de 12 x 12 cm Fio trançado Branco. Sem garantia.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 199,90			Total Item: 399,80
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 035	59,99	Total: 239,96
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: REDE ESPORTE, MATERIAL ALGODÃO, COR BRANCA, APLICAÇÃO BASQUETE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AJUSTE DE TENSÃO Rede de basquete 100% poliamida.Redes resistente em poliamida com espessura de 6 mm.Compatível com toda a nossa gama de aros e tabelas de basquete. Sem garantia.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,99			Total Item: 239,96
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 067	348,49	Total: 1.742,45
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT	
Descrição: TABULEIRO, MATERIAL MADEIRA, TIPO XADREZ, APLICAÇÃO LAZER E ENTRETENIMENTO Tabuleiro que integra uma linha especial de Xadrez e Damas. Apresenta um contraste entre cores de dourado e castanho, causando um aspecto de nobreza ao tabuleiro. Alto padrão de acabamento. Fabricado em MDF e com laterais de pinus, cada casa do tabuleiro tem 5x5cm. Sem garantia.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 348,49			Total Item: 1.742,45
DNS EMPREENDIMENTOS			46.666.044/0001-56	1.356,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 050	339,00	Total: 678,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: banderttini	Modelo:	
Descrição: Bandeira do Município de Rio Grande 0.90 / 1,28m, modelo estampa dupla face Bandeira do município de Rio Grande confeccionada em tecidonylon 100% poliéster em estampa digital da mais alta qualidade e resolução em cores, dupla face com reforços anti desfiamento e ilhoses de metal para hastear nos tamanhos oficiais conformenormas da ABNT 0,90X1,28 Metros (2.0 Panos). ESTAMPADA E REFORÇADA. Sem garantia.				

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 339,00** Total Item: 678,00

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 081	339,00	Total: 678,00
---------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: banderttini	Modelo:
---------	------------------	--------------------	---------

Descrição: BANDEIRA DO RIO GRANDE DO SUL tamanho 0,90 cm X 1,28 mBandeira do estado do Rio Grande do Sul confeccionada em tecido nylon 100% poliéster em estampa digital da mais alta qualidade e resolução em cores, dupla face com reforços antidesfiamento e ilhoses de metal para hastear nos tamanhos oficiais conforme normas da ABNT 0,90X1,28 Metros (2.0Panos). ESTAMPADA E REFORÇADA. Sem garantia.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 339,00** Total Item: 678,00

RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME	22.382.705/0001-53	4.895,00
---	---------------------------	-----------------

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 046	77,00	Total: 1.540,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUSSY	Modelo: FUTSAL
---------	------------------	----------------	----------------

Descrição: Bola de futsal Composição: PUPeso do Produto: 400-440GCostura: Com CosturaCircunferência: 62-64CM. Sem garantia.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 77,00** Total Item: 1.540,00

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 059	84,00	Total: 1.680,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WINBALL	Modelo: HAND
---------	------------------	----------------	--------------

Descrição: BOLA DE HANDEBOL MIRIM handebol infantil sem costura com 32 gomos confeccionada com PVC. Peso: 290-330g Circunferência: 50-52 cm Sem garantia.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 1.680,00

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 010	13,50	Total: 135,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LCM	Modelo: TENIS DE CAMPO
---------	------------------	------------	------------------------

Descrição: BOLA DE TENIS amarela Características:Material: Feltro e borrachaCircunferência: 20 cmSalto 900-100cmCor amareloPeso: 58. Gr. Sem garantia.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 135,00

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 090	55,00	Total: 1.100,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUSSY	Modelo: VOLEI
---------	------------------	----------------	---------------

Descrição: BOLA DE VOLEI de quadra Composição TPE e nylonMaterial Termoplástico CorAzul, Amarelo CIRCUNFERÊNCIA (CM) 65,00PRESSÃO (LBS) 4-5 Lbs Sem garantia.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 1.100,00

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 049	11,00	Total: 110,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRBESP	Modelo: COLETE
---------	------------------	---------------	----------------

Descrição: COLETE para treino de futebol, cor verde, adulto, tamanho g. Colete de treino para futebol – verde Adulto. Gênero: Unissex.Material: Poliéster.Abertura lateral.Tamanhos Aproximados:G - 63 cm x 44 cm (altura x largura). Sem garantia.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 110,00

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 069	11,00	Total: 110,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRBESP	Modelo: COLETE
---------	------------------	---------------	----------------

Descrição: COLETE EM POLIESTER P/EDUCACAO FISICA, DIVERSAS CORES Azul Colete de treino para futebol - azulAdulto.Gênero: Unissex.Material: Poliéster.Abertura lateral.Tamanhos Aproximados:G - 63 cm x 44 cm (altura x largura). Sem garantia.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 110,00

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 072	11,00	Total: 110,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRBESP	Modelo: COLETE
Descrição: COLETE, MATERIAL TECIDO TRILOBAL, COR AMARELO, TAMANHO G, USO ESPORTIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LOGOTIPO, ELÁSTICOS LATERAIS, SEM BOLSO Adulto Colete de treino para futebol - amareloAdulto.Gênero: Unissex.Material: Poliéster.Abertura lateral.Tamanhos Aproximados:G - 63 cm x 44 cm (altura x largura). Sem garantia.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 110,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 063	Total: 110,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRBESP	Modelo: COLETE
Descrição: COLETE PARA TIME COR VERMELHA 100 % Poliéster, laterais com elástico Colete de treino para futebol Composição: 100% Poliéster Laterais com elástico.Dimensões aproximadas: M - 60 cm x 43 cm (altura x largura)Cor vermelho. Sem garantia.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 110,00
CLAUDINEI TONIETTI EPP		28.732.430/0001-17	25.982,80
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 041	Total: 193,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: sparflex	Modelo: 2-p10/3
Descrição: CABO P10 mono, 3 metrosPara instrumentos musicais e interligação de outros equipamentos revestimento Externo Flexível PVC Jacket fabricado com liga de cobre OFHC (Isenta de Oxigênio) Montado com conectores P10 x P10 usinados em latão (CLA) niquelados e blindados com thermocontrátil. Sem garantia.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 32,30		Total Item: 193,80
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 078	Total: 1.255,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: sparflex	Modelo: mic5
Descrição: CABOS XLR P10 BALANCEADORES PARA MICROFONE CABO XLR BALANCEADO (5 METROS)- Blindagem: Fita de Alumínio- Blindagem 2: Cobre Trançado- Material: PVC- Bitola mm²: 0,20mm²- Bitola AWG: 24 AWG- Tipo de plug (R): XLR Fêmea- Material do plug (R): ZAMAC- Tipo de plug (R): XLR Macho- Material do plug (R): ZAMAC. Sem garantia.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 52,30		Total Item: 1.255,20
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 097	Total: 1.152,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: sparflex	Modelo: bal2
Descrição: CABO XLR balanceado, 2 metrosCABO XLR BALANCEADO (2 METROS)- Blindagem: Fita de Alumínio- Blindagem 2: Cobre Trançado- Material: PVC- Bitola mm²: 0,20mm²- Bitola AWG: 24 AWG- Tipo de plug (R): XLR Fêmea- Material do plug (R): ZAMAC- Tipo de plug (R): XLR Macho- Material do plug (R): ZAMAC. Sem garantia.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 48,00		Total Item: 1.152,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 005	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: overtone	Modelo: d2pro
Descrição: DIRECT BOX PASSIVO Direct Box PassivoCaracterísticas 1/4 "com fio paralelo in / out jacks Interruptores de aterramento para ajudar a eliminar hum e buzz Conexão de Entrada: 1 x 1/4 do telefone "TS? Conectores de Saída 1 x XLR 1 x 1/4 "TS telefone Thru Nível de Entrada Não especificado pelo fabricante Nível de saída 20 dB abaixo do nível de entrada Resposta de Frequência 20Hz a 20kHz, +/-1dB? Ruído Não especificado pelo fabricante passiva Especialidades Usa TRHL-M transformador do Whirlwind com blindagem metálica. Sem garantia.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 800,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 007	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fioplus	Modelo: 5m
Descrição: Extensão 5 Metros 5 tomadas Extensão. Multipla 5 tomadas 5 metros. Sem garantia.			

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

Quantidade: 8		Valor Unit.: 50,00		Total Item: 400,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 068	1.428,00	Total: 1.428,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: skypix	Modelo: sk fm1500-2	
Descrição: MÁQUINA DE FUMAÇA 2,5 litros com controle remoto, 220 VMáquina de fumaça F-1500P DMX acompanha ainda controle M-1 (com fio) e W-2 (sem fio) .Recipiente de 2.5 Litros com líquido de fumaça indicado.Especificações técnicas: - Potência: 1400W;- Controle M-1 (com fio - 3m) e W-2 (sem fio);- Tempo de aquecimento: 8 minutos;- Capacidade do tanque: 2,5 Litros;- Dimensões: 47,50 (C) x 32,50 (L) x 26,00 (A) cm;- Peso: 8,5 Kg;- Tensão: 220V. Garantia de 01 ano.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.428,00		Total Item: 1.428,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 032	3.950,00	Total: 3.950,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMW	Modelo: d7	
Descrição: MICROFONES PARA BATERIA kit com 7 microfones Kit de Microfones Drum Kit 7 para Bateria O Kit de Microfone de Bateria é um pacote completo de microfones de qualidade profissional, projetado para fornecer som excelente para gravação e desempenho de kit de bateria completo. Incluídos estão um microfone de bumbo PGA52, três microfones de bateria PGA56, um microfone de instrumento PGA57 e dois microfones de instrumento PGA81, junto com três montagens de bateria, sete cabos xlr-xlr e um estojo de transporte. Contém na caixa:1 x Microfone de Kick Cardióide Dinâmico PGA523 x Microfones de caixa / tom Cardióide Dinâmico PGA561 x Microfones de instrumento Cardióide Dinâmico PGA572 x microfones de instrumento Cardióide Condensador PGA813 x clipe de microfone resistente a quebra A25D3 x suportes de aro de tambor resistentes a quebra AP56DM7 cabos xlr-xlr de 4,6 m. Vem em uma maleta de transporte com zíper. Garantia de 01 ano.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.950,00		Total Item: 3.950,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 092	295,00	Total: 3.540,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: showtech	Modelo: st-545	
Descrição: PAR LED 64 54X3W RGBWA BIVOLT Par led 54x3W RGBWACARACTERÍSTICAS - 8 Canais DMX- 54 Led's de 3W - 14 led's Vermelho, 14 Verde, 14 Azul, 6 Branco e 6 Ambar - Mistura de cores e efeito Strobo- Ajuste de foco Manual- Efeito Strobo- Sensor de Som- Angulo de Abertura 45º- Consumo de 170W- Dimensões: 23x23x33 Cm- Peso 2,8 Kg CANAIS DMX 1-Dimmer, 2-R, 3-G, 4-B, 5-W, 6-A, 7-Strobo, 8-Efeito Garantia de 01 ano.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 295,00		Total Item: 3.540,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 050	790,00	Total: 3.160,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: skypix	Modelo: sk cobif200	
Descrição: Par Led Cob 200w Com Bandoor Branco Quente E Frio Dmx - DMX Branco Frio Branco Quente Modos de Operação Automático Som Master Slave DMX Bivolt Automático Display Digital Corpo em Alumínio Cooler para Refrigeração Par Led Cob 200w Com Bandoor Branco Quente E Frio DmxDMX:Branco Frio - Branco QuenteModos de Operação: Automático - Som - Master - Slave - DMXAlimentação: Bivolt AtomáticoDisplay DigitalCorpo em AlumínioCooler para Refrigeração Garantia de 01 ano.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 790,00		Total Item: 3.160,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 040	98,00	Total: 784,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ask	Modelo: tpl	
Descrição: Pedestal de Microfone Pedestal para MicrofoneTipo GirafaAcabamento: Preto EpoxiPossui Haste para ajuste na horizontalAltura mínima: 1,00mtAltura Máxima extendido: 2,10mtPeso Líquido: 1,40KgAcompanha Cachimbo para Microfone padrão SM-58 c/ fio. Sem garantia.				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 98,00		Total Item: 784,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 024	4.500,00	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: lj audio	Modelo: ljsb18a	

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

Descrição: SUBWOOFER AMPLIFICADO E PROCESSADO - POTÊNCIA ELÉTRICA - 1000W RMS4 OHMS 1X ALTO-FALANTE DE 18 POLEGADAS Subwoofer amplificado e processadoPotência Elétrica - 1000W RMS@4 Ohms1x Alto-falante de 18"Características:Dimensões: 765mm x 560mm x 710mm (AxLxP)Peso: 55,4 KgEspecificações do Fabricante:- Potência Máxima Tone Burst 1kHz 33@66ms THD N=1% : LOW 1000Wrms;- Gabinete Bass Reflex;- Sistema de processamento com limiter;-Duas entradas balanceadas (Line A e Line B);-Filtro High Pass fixo 100Hz-12dB/8ª com acionamento via chave Push-Bottom para as saídas Line A e Line B;-Filtro Low Pass 12 dB/8ª Variável de 80 Hz a 600 Hz com potenciômetro;-Ajuste de Fase 0 a 180° com potenciômetro;-Controle de volume MASTER atuando no VCA;- Limiter com VCA; Garantia de 01 ano.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 4.500,00** Total Item: 9.000,00

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 053	79,95	Total: 319,80
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ask Modelo: ch4

Descrição: SUPORTE REGULÁVEL PARA CAIXA ACÚSTICA DE PAREDE SUPORTA ATÉ 35 KG SPC Suporte para Caixa Acústica de Parede- Suporte de parede para caixa acústica em ferro- Com 3 regulagem de altura- Pintura Eletrostática Preta- Suporte Fixo. Sem garantia.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 79,95** Total Item: 319,80

LUIZA ZILA FUHRO LOUZADA EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA LTDA	92.229.616/0001-57	959,88
--	---------------------------	---------------

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 053	79,99	Total: 959,88
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Gplastico Modelo: 60 litros

Descrição: Lixeira preta basculante em polietileno de alta densidade (PEAD) - Dimensões: Comprimento: 380mm Largura: 380mm Altura: 720mm. Peso: 2,20kg. Sem garantia.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 79,99** Total Item: 959,88

LUSEIVAL ZABOTTE ALBUQUERQUE I.M. ME	11.881.949/0001-64	27.900,00
---	---------------------------	------------------

LOTE 49	Quant.: 1	Num: 079	27.900,00	Total: 27.900,00
----------------	-----------	----------	-----------	-------------------------

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BEHRINGER Modelo: X32

Descrição: MESA DE SOM Mesa de som 32 entradas de microfone8 XLR / 1/4 "Combi-jacks de insumos e instrumentos de linha40 canais de entrada do DSP (32 entradas mono e 4 canais estéreo / retornos)31 busses de saída (Todos com processamento DSP completo e GEQ)4-band EQ paramétrico em cada canal e autocarro8 VCAs 8 grupos de Mute26 faders motorizados (24 de entrada LR / Mono)4 camadas totalmente personalizáveis FaderBuilt-in stagebox Conectividade 5"display touchscreenMulti-Cor LCD Canal Mostra em cada fader de entrada4 motores de efeitos Lexicon, tipo estúdio, e ônibus FX dedicadosBSS Graphic Equalisers em cada autocarro20 sub-grupo / vias Aux4 mono ônibus matriz / estéreointerface de áudio USB 32x32 para gravação e reprodução multi-track *Dimensões: (A x L x C) 16,0 cm 75,0 cm 50,0 cmPeso: 20 kgm Garantia de 01 ano.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 27.900,00** Total Item: 27.900,00

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

PREGOEIRO: MARIA HELENA RODRIGUES GOMES

Equipe de Apoio MAUREN DA SILVA SEQUEIRA

membro SÔNIA MARGARETE SANTOS DA SILVA